ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ГАРИФТЕР ТАЛАЗЫ-БИЛЕ

АЛБАНЫ

ЦП -

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

-;ф > , ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
»вг«гтпаиионный N2_„fcрегистрационный---------

от — = ° - ^ -

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2022 г. № 54
г. Кызыл

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению
Службы но тарифам Республики Тыва от 27 ноября 2020 г. № 22

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской
Федерации 01 22 октября 2012 г. № Ю75 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», от 14 ноября 2022 г. № 2053 «Об особенностях индексации
регулируемых цеп (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г., и о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», приказом Федеральной службы по тарифам России от 13 июня
2013 г. № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», на основании
Положения о Службе по тарифам Республики Тыва, утвержденного
постановлением Правительства Республики Тыва от 4 мая 2017 г. № 200 и
протокольного решения Правления Службы по тарифам Республики Тыва от
18 ноября 2022 г. № 15, Служба по тарифам Республики Тыва
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внес [и в приложение № 2 к постановлению Службы по тарифам
1 ссиублики 1 ыва от 27 ноября 2020 г. № 22 «Об установлении долгосрочных
парамсфов pei улирования и тарифов на тепловую энергию (мощность),
посшвляемую потребителям ФГБУ «Центральное жилищно-коммунальное
управление» Министерства обороны Российской Федерации на территориях
с. Эрзин Эрзииского кожууна Республики Тыва и городского округа «Город
Кызыл Республики 1ыва» па 2021-2023 годы» изменение, изложив его в
следующей редакции:

«Приложение № 2
к постановлению Службы

по тарифам Республики Тыва
от 27 ноября 2020 г. № 22

Долгосрочные тарифы на тепловую энергию (мощность),
поставляемую потребителям ФГБУ «Центральное

жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны
Российской Федерации на территориях с. Эрзин Эрзинского

кожууна Республики Тыва и городского округа
«Город Кызыл Республики Тыва»

на 2021-2023 годы

Вид тарифа Год

Вода

с 1 января
по 30 июня

с 1 июля по
31 декабря

с 1 июля по
30 ноября

с 1 по 31
декабря

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения

одноставочный,
руб./Г кал

2021 3 814,68 3 967,27 "

2022 3 967,27 4 125,96 4 425,87
2023 4 425,87

Население (с учетом НДС) <*>

одноставочный,
руб./Гкал

2021 4 577,62 4 760,72
2022 4 760,72 4 951,15 5 311,04
2023 5 311,04

<*> Выделяется в целях реализации части 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской
Федерации (часть вторая).».

2. Действие настоящего постановления вступает в силу в
установленном порядке.